ミガロホールディングス株式会社 

百十四銀行によるサステナビリティ・リンク・ローンの実行について 

「デジタル」と「リアル」の融合で新たな価値を創造する企業、ミガロホールディングス株式会社

(本社：東京都新宿区、代表取締役社⻑：中⻄ 聖、証券コード：5535)は、株式会社百十四銀行(本社：

香川県高松市、頭取：森 匡史)と、「114 サステナビリティ・リンク・ローン（※1）」（以下：本商品）

について融資契約を締結し、実行されたことをお知らせいたします。 

当社グループは、「企業理念の実践を通じて、社会の課題を解決するとともに、社会・環境の価値と

事業活動による価値を統合し、持続可能な社会の実現と企業価値の向上・永続経営に努める」をサステ

ナビリティ方針として掲げ、サステナビリティへの取り組みとして、特に、「環境」「品質」「社会」

「雇用」に注力し、持続可能な環境・社会作りを目指して事業活動を推進しています。